
 
BZP.271.35.2020 

Zestawienie otwartych ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.:   „Modernizacja elewacji wraz z dociepleniem budynku Szkoły Podstawowej nr 10 w Nysie z 
oddziałami integracyjnymi przy ul. 11 Listopada” 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  299.000,00 zł brutto. 

 

Nr 
oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto 
(PLN) 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  
(miesięcy) 

 

Warunki płatności zawarte 
w ofertach 

1 Zakład Remontowo Budowlany Wiktor Staliś 
Nadziejów 32, 48-364 Kałków    

455.914,85 15 grudnia 2020 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie                                    
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków 
płatności, które zostały określone we wzorze 
umowy 

2 Zakład Usługowo – Handlowy Czesław Niewiadomski  
ul. Witkiewicza 2, 48-300 Nysa  

505.452,05 15 grudnia 2020 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie                                    
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków 
płatności, które zostały określone we wzorze 
umowy 

3 AS-BUD Adam Szawełło   
ul. Makuszyńskiego 8 , 48-303 Nysa  

445.916,36 15 grudnia 2020 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie                                    
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków 
płatności, które zostały określone we wzorze 
umowy 

4 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ATRA U” Jadwiga Flek  
ul. Grodkowska 9, 48-300 Nysa  

473.442,92 15 grudnia 2020 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie                                    
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków 
płatności, które zostały określone we wzorze 
umowy 

5 Usługi Budowlano – Handlowe,  Andrzej Leśniewicz  
Ul. Długosza 58 d, 48-303 Nysa  

418.502,11 15 grudnia 2020 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie                                    
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków 
płatności, które zostały określone we wzorze 
umowy 

 
Nysa, dnia 23 września 2020 r.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Jacek Krzywoń  

 
 


